
 

ARQUITECTO/A 
 

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACION 
2 PLAZAS DE ARQUITECTO/A 

Oferta Empleo Público 2022, mediante concurso-oposición 
 

 

El Tribunal calificador del proceso selectivo de dos plazas de la categoría de 
Arquitecto/a perteneciente a la oferta de empleo público de Estabilización por 
concurso oposición del año 2022 del Ayuntamiento de, en sesión celebrada el 18 de 
abril de 2024, ha adoptado los siguientes acuerdos: 

Primero.- Una vez resueltas las reclamaciones presentadas publicar en el 
tablón de anuncios y en la Web municipal los resultados definitivos obtenidos en el 
ejercicio de la fase de oposición de las personas aspirantes presentadas: 

 

Notas provisionales 
Nº  APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NOTA 

1 ESTEBAN JIMENEZ, CARLOTA ***7406** 5 

2 FERNANDEZ-PACHECO PASCUAL, ALBERTO ***3809** 8 

3 FERREIRO CASTEJON, MARIA ARANZAZU ***0482** 1 

4 FLORES CARROZA, CARLOS ***4044** 5 

5 GARCIA CONESA, SARAI ISABEL ***9112** 3 

6 JENE PEREA, CAMILO ***8150** 2 

7 MADRUGA PAYNO, ANA ***4304** 2 

8 MALDONADO MARTIN, ANA ***8331** 1 

9 MARTIN GONZALEZ, JOSE LUIS ***7074** 7 

10 PEREZ FERNANDEZ, DAVID JORGE ***2648** 3 

11 PESO COBEÑA, CAROLINA DEL ***8108** 5 

12 RODRIGUEZ COZAR, ALMUDENA ***4907** 6 

13 SIERRA ARIAS, DIANA ***2954** 9,5 

14 TEJEDOR FULGENCIO, IBONE ***9106** 3 

 
Segundo.- Publicar en el tablón de anuncios y en la Web municipal los 

resultados provisionales obtenidos en la fase de concurso de las personas aspirantes 
presentadas: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
MERITOS LAB  TOTAL M 

TOT 
CLAVE 

A B C LAB FOR 

1 ESTEBAN JIMENEZ, CARLOTA 0 3 0 3 2 5  

2 FERNANDEZ-PACHECO PASCUAL, ALBERTO 8 0,5 0 8 2 10  

3 FERREIRO CASTEJON, Mª ARANZAZU 0 2,5 0 2,5 2 4,5  

4 FLORES CARROZA, CARLOS 0 0 0 0 2 2 1 

5 GARCIA CONESA, SARAI ISABEL 0 0 0 0 2 2 1 

6 JENE PEREA, CAMILO 0 0 0 0 0 0 1,2 

7 MADRUGA PAYNO, ANA 0 0 0 0 0 0 1,2 

8 MALDONADO MARTIN, ANA 0 0 0 0 0 0 1,2 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
MERITOS LAB  TOTAL M 

TOT 
CLAVE 

A B C LAB FOR 

9 MARTIN GONZALEZ, JOSE LUIS 0 0,5 0 0,5 0,9 1,4  

10 PEREZ FERNANDEZ, DAVID JORGE 0 0 0 0 2 2  

11 PESO COBEÑA, CAROLINA DEL 0 0 0 0 2 2 1 

12 RODRIGUEZ COZAR, ALMUDENA 0 0 0 0 0 0  

13 SIERRA ARIAS, DIANA 1,6 0 0 1,6 1,05 2,65  

14 TEJEDOR FULGENCIO, IBONE 0 0 0 0 0 0 1,2 

 
CLAVE QUÉ DEBE SUBSANAR FORMADE SUBSANAR 

1 No justifica correctamente los méritos 
laborales del apartado b), faltando algún 
doc. 

Aportar contratos de trabajo, Servicios 
Previos y vida laboral 

2 No justifica correctamente los méritos 
formativos 

Aportar certificado acreditativo que cumpla 
con los criterios reflejado en la base sexta 

 
 
Tercero.- Establecer desde el día 22 de abril al 7 de mayo del 2024 (ambos 

inclusive), el plazo de presentación de reclamaciones a los resultados provisionales 
de la fase de concurso.  

 
 
Puede acceder a este trámite desde el siguiente enlace. 
 
 
 

Móstoles, a 19 de abril de 2024 
 

 

https://www.mostoles.es/SEDE_ELECTRONICA/es/tramites-gestiones/listado-tramites-disponibles/registro-documentos-instancia-general-normalizada

